

FORMULARUL: Propunerea financiară

OFERTĂ

Către

IMSP Institutul de Medicina Urgenta,

MD 2004, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str.Toma Ciorbă, 1

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Cepoi Petru, reprezentanți ai ofertantului **SC Inlimar Prim SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrari de asfaltare (plombare) a teritoriului adiacent Blocului Operator, inclusiv și a drumului de acces din str.P. Movilă** pentru **suma fără TVA de 137 453,27 lei (una sută treizeci și șapte mii patru sute cizeci și trei lei 27 bani)** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **27 490,65 lei (douăzeci și șapte mii patru sute nouăzeci lei 65 bani)**
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm timp de **maximum 14 (paisprezece) zile** de la primirea comenzii.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**, respectiv până la data de **12/12/2023** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază (se bifează opțiunea corespunzătoare):
 - depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar «alternativă»;
 - nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 11/10/2024

**Cepoi Petru, în calitate de Director,
legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele
SC Inlimar Prim SRL**



The image shows a handwritten signature in blue ink, which appears to be 'Cepoi Petru', written over a blue circular stamp. The stamp contains the text 'SOCIETATEA COMERCIALA REPUBLICA ROMANIA' around the perimeter, 'SRL' at the top, and 'INLIMAR PRIM' in the center.

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 164 943,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	150,000	40,92	6 138,65
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,180	2 300,03	414,01
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	32,400	63,70	2 063,88
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	350,000	13,30	4 654,48
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2 bitum 50/70 SM Sr En 12591	t	0,250	13 293,25	3 323,31
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic cu criblura BA16rul, SM SR EN 13108-1:2016 k materiale 1.25 grosimea finala 5cm)	m2	350,000	273,82	95 836,60

	Total	lei	112 430,93
	Fondul Social	24,00 %	820,50
	Total	100,00 +	113 251,43
	Cheltuieli de regie	14,50 %	16 421,46
	Total	100,00 +	129 672,89

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6,00 %			7 780,37
		Total	100,00 +			137 453,27
		TVA	20,00 %			27 490,65
		Total deviz: Inclusiv salariu				164 943,92

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 164 943,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	17,500	84,97	1 486,97
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,735	84,97	1 931,79
Total manopera						3 418,77

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	42,438	2 115,00	89 755,31
2.	23203226000401	Bitum	t	0,258	12 750,00	3 283,13
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,800	15,00	72,00
Total materiale de construcții						93 110,44

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	17,500	181,00	3 167,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,730	1 093,58	2 985,47
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,075	535,85	40,19
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,855	513,75	953,01
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,855	483,90	897,63
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,855	1 479,07	2 743,67
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,857	483,20	414,01
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,730	400,00	1 092,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,897	350,00	2 063,88
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,730	565,70	1 544,36
Total utilaje de construcții						15 901,72

Total	lei	112 430,93
Fondul Social	24,00 %	820,50
Total	100,00 +	113 251,43
Cheltuieli de regie	14,50 %	16 421,46
Total	100,00 +	129 672,89
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 780,37
Total	100,00 +	137 453,27
TVA	20,00 %	27 490,65

Total deviz:

164 943,92

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect IMSP Institutul de Medicina Urgenta str. Investitor IMSP Institutul de Medicina
Toma Ciorba 1**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			40,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	15,00	0,48
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 093,58	19,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	565,70	10,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400,00	7,28
2	TsC35A1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren catg.1 la distanță < 10 m	100 m3			2 300,03
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	483,20	2 300,03
3	TsI50A10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 10 km	t			63,70
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1820	350,00	63,70
4	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			13,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	181,00	9,05
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2 bitum 50/70 SM Sr En 12591	t			13 293,25
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 750,00	13 132,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	535,85	160,75
6	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic cu criblura BA16rul, SM SR EN 13108-1:2016 k materiale 1.25 grosimea finală 5cm)	m2			273,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	2 115,00	256,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	483,90	2,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	513,75	2,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 479,07	7,84

APROBAT:

Intocmit
P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

SOCIETATEA COMERCIALĂ „INLIMAR PRIM” SRL
CF 1006600062498
mun. Chișinău, str. Mesager 5/4, ap 55

IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Garanția pentru calitatea lucrărilor executate

Prin prezenta, SC „INLIMAR PRIM” SRL, declară pe proprie răspundere, că în cazul în care oferta noastră va fi stabilită ca fiind câștigătoare în urma achiziției **Lucrărilor de asfaltare (plombare) a teritoriului adiacent Blocului Operator, inclusiv și a drumului de acces din str.P. Movilă** va asigura garanție de calitate pentru lucrările executate pe un termen de 2 ani.

Perioada de garanție va fi stabilită de la data recepției finale și până la expirarea termenului de 2 ani.

Compania noastră are obligația ca în perioada de garanție să înlăture defecțiunile ce țin de nerespectarea clauzelor contractului, pe cheltuială proprie, în urma unei notificări transmise de către Beneficiar.

Data 02.10.2023



Cepoi Petru,

Director SC “Inlimar Prim” SRL

Anexa nr. 2
la Regulamentul cu privire la achizițiile
publice de valoare mică

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către **IMSP Institutul de Medicina Urgenta,**
MD 2004, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str.Toma Ciorbă, 1
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al **SC "Inlimar Prim" SRL**, în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării 10.10.2023

Cu stimă,

SC "Inlimar Prim" SRL



DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către IMSP Institutul de Medicina Urgenta
MD 2004, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str.Toma Ciorbă, 1
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, ***privind achiziționarea lucrărilor de asfaltare (plombare) a teritoriului adiacent Blocului Operator, inclusiv și a drumului de acces din str. P. Movilă*** prin procedura de achiziție ***Anunt de participare simplificată pentru achiziția de valoare mică***, pentru o durată de **60 zile (șaizeci zile) calendaristice**, respectiv până la data de **09/12/2023**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptatăoricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 10.10.2023

Cu stimă,

SC "Inlimar Prim" SRL



DECLARAȚIE

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, **Cepoi Petru** reprezentant împuternicit al **SC "Inlimar Prim" SRL** în calitate de ofertant desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr **ocds-b3wdp1-MD-1696596225526** din data de **06/10/2023**, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul efectiv ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Cepoi Liudmila	2004003045220

Nume/prenume: Cepoi Petru

Funcția: Director întreprindere

Denumirea operatorului economic: SC Inlimar Prim SRL

IDNO al operatorului economic: 1006600062498

